

**Engtech Scandinavia A/S**

Måløv Værkstedby 54

2760 Måløv

CVR-nr. 62585714

**Årsrapport 2020/21**

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,  
den 18. november 2021

---

Ken Nordenskjold  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

|  |    |
|--|----|
| Selskabsoplysninger .....                        | 1  |
| Ledelsesberetning .....                          | 2  |
| Ledelsespåtegning .....                          | 3  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning ..... | 4  |
| Anvendt regnskabspraksis .....                   | 7  |
| Resultatopgørelse .....                          | 13 |
| Resultatdisponering .....                        | 13 |
| Aktiver .....                                    | 14 |
| Passiver .....                                   | 15 |
| Egenkapitalopgørelse .....                       | 16 |
| Noter .....                                      | 17 |

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Engtech Scandinavia A/S  
Måløv Værkstedby 54  
2760 Måløv

CVR-nr.: 62585714

### Direktion

Ken Nordenskjold

### Bestyrelse

Jens Thorlaksen  
Anna Alstrøm Nordenskjold  
Jytte Ingeborg Nordenskjold  
Ken Nordenskjold

### Revisor

#### inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er fabrikation og handel samt finansiering og investering i Handels- og fabriksvirksomhed af beslægtet art i ind- og udland samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbunden dermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.494.227 mod DKK 659.069 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 4.345.578.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat i næste regnskabsår.

## Resultatopgørelse

|   | Note | 2020/21<br>DKK   | 2019/20<br>DKK   |
|---|------|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>  |      | <b>3.910.324</b> | <b>2.717.639</b> |
| Personaleomkostninger   | 2    | -1.852.979       | -1.718.917       |
| <b>Indtjeningsbidrag</b>  |      | <b>2.057.345</b> | <b>998.722</b>   |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 3    | -70.487          | -93.247          |
| <b>Resultat af primær drift</b>                                   |      | <b>1.986.858</b> | <b>905.475</b>   |
| Finansielle indtægter   | 4    | 20               | 0                |
| Øvrige finansielle omkostninger                                   | 5    | -53.510          | -60.292          |
| <b>Resultat før skat</b>  |      | <b>1.933.368</b> | <b>845.183</b>   |
| Skat af årets resultat  | 6    | -439.141         | -186.114         |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>1.494.227</b> | <b>659.069</b>   |
| Særlige poster  | 1    |                  |                  |

## Resultatdisponering

|   | 2020/21<br>DKK   | 2019/20<br>DKK |
|---|------------------|----------------|
| Årets resultat foreslås disponeret således: |                  |                |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret       | 1.500.000        | 1.000.000      |
| Overført til overført resultat              | -5.773           | -340.931       |
| <b>Årets resultat</b>                       | <b>1.494.227</b> | <b>659.069</b> |

## Aktiver

|  | Note | 30-09-2021       | 30-09-2020       |
|--|------|------------------|------------------|
|  |      | DKK              | DKK              |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      |      | 52.208           | 122.695          |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>              | 7    | <b>52.208</b>    | <b>122.695</b>   |
| Deposita                                     |      | 100.000          | 100.000          |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             | 8    | <b>100.000</b>   | <b>100.000</b>   |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |      | <b>152.208</b>   | <b>222.695</b>   |
| Fremstillede varer og handelsvarer           |      | 1.011.225        | 661.613          |
| <b>Varebeholdninger</b>                      |      | <b>1.011.225</b> | <b>661.613</b>   |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  |      | 3.267.600        | 2.738.707        |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |      | 141.581          | 93.085           |
| Udskudte skatteaktiver                       |      | 19.806           | 16.402           |
| Periodeafgrænsningsposter                    |      | 2.800            | 0                |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |      | <b>3.431.787</b> | <b>2.848.194</b> |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |      | <b>2.515.153</b> | <b>3.346.787</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |      | <b>6.958.165</b> | <b>6.856.594</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         |      | <b>7.110.373</b> | <b>7.079.289</b> |



## Passiver

|  | Note     | 30-09-2021<br>DKK | 30-09-2020<br>DKK |
|--|----------|-------------------|-------------------|
| Virksomhedskapital                       |          | 820.000           | 900.000           |
| Overført resultat                        |          | 2.025.578         | 1.951.351         |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret    |          | 1.500.000         | 1.000.000         |
| <b>Egenkapital</b>                       |          | <b>4.345.578</b>  | <b>3.851.351</b>  |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag            | 6        | 442.545           | 195.313           |
| Anden gæld                               |          | 0                 | 76.761            |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>   | <b>9</b> | <b>442.545</b>    | <b>272.074</b>    |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |          | 1.343.301         | 1.791.792         |
| Anden gæld                               |          | 978.949           | 1.164.072         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |          | <b>2.322.250</b>  | <b>2.955.864</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |          | <b>2.764.795</b>  | <b>3.227.938</b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                    |          | <b>7.110.373</b>  | <b>7.079.289</b>  |
| Eventualforpligtelser                    | 10       |                   |                   |

## Egenkapitaloppgørelse

|   | Virksom-<br>hedskapi-<br>tal | Overført<br>resultat | Forslag til<br>udbytte for<br>regn-<br>skabsåret | I alt            |
|---|------------------------------|----------------------|--|------------------|
|   | DKK                          | DKK                  | DKK  | DKK              |
| Egenkapital pr. 1. oktober 2019           | 900.000                      | 2.292.282            | 600.000  | 3.792.282        |
| Udbetalt udbytte                          |                              | 0                    | -600.000   | -600.000         |
| Overført via resultatdisponeringen        |                              | -340.931             | 1.000.000  | 659.069          |
| <b>Egenkapital pr. 1. oktober 2020</b>    | <b>900.000</b>               | <b>1.951.351</b>     | <b>1.000.000</b>                                 | <b>3.851.351</b> |
| Kapitalnedsættelser                       | -80.000                      | 80.000               |  | 0                |
| Udbetalt udbytte                          |                              | 0                    | -1.000.000                                       | -1.000.000       |
| Overført via resultatdisponeringen        |                              | -5.773               | 1.500.000  | 1.494.227        |
| <b>Egenkapital pr. 30. september 2021</b> | <b>820.000</b>               | <b>2.025.578</b>     | <b>1.500.000</b>                                 | <b>4.345.578</b> |

## Noter

### 1. Særlige poster

|                         | <u>2020/21</u>  | <u>2019/20</u>        |
|-------------------------|-----------------|-----------------------|
|                         | DKK             | DKK                   |
| Modtaget Lønkomensation | 0               | 146.470               |
| <b>I alt</b>            | <b><u>0</u></b> | <b><u>146.470</u></b> |

Særlige poster er indregnet i resultatopgørelsen under bruttofortjeneste.

### 2. Personaleomkostninger

|   | <u>2020/21</u>          | <u>2019/20</u>          |
|---|-------------------------|-------------------------|
|   | DKK                     | DKK                     |
| Gager og lønninger                      | 1.696.421               | 1.571.455               |
| Andre omkostninger til social sikring   | 121.181                 | 118.979                 |
| Øvrige personaleomkostninger            | 35.377                  | 28.483                  |
| <b>I alt</b>                            | <b><u>1.852.979</u></b> | <b><u>1.718.917</u></b> |
| Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede | <u>3</u>                | <u>3</u>                |

### 3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

|  | <u>2020/21</u>       | <u>2019/20</u>       |
|--|----------------------|----------------------|
|  | DKK                  | DKK                  |
| Afskrivninger materielle anlægsaktiver | 70.487               | 93.247               |
| <b>I alt</b>                           | <b><u>70.487</u></b> | <b><u>93.247</u></b> |

### 4. Finansielle indtægter

|                             | <u>2020/21</u>   | <u>2019/20</u>  |
|-----------------------------|------------------|-----------------|
|                             | DKK              | DKK             |
| Andre finansielle indtægter | 20               | 0               |
| <b>I alt</b>                | <b><u>20</u></b> | <b><u>0</u></b> |

## Noter

### 5. Finansielle omkostninger

|                                 | 2020/21       | 2019/20       |
|---------------------------------|---------------|---------------|
|                                 | DKK           | DKK           |
| Øvrige finansielle omkostninger | 53.510        | 60.292        |
| <b>I alt</b>                    | <b>53.510</b> | <b>60.292</b> |

### 6. Skat af årets resultat

|  | Selskabs-<br>skat | Sambe-<br>skatnings-<br>bidrag | Udskudt<br>skat | Skat af<br>årets resul-<br>tat | 2019/20        |
|--|-------------------|--------------------------------|-----------------|--------------------------------|----------------|
|  | DKK               | DKK                            | DKK             | DKK                            | DKK            |
| Skyldig pr. 1. oktober 2020                  | 195.313           | 0                              | -16.402         |                                |                |
| Betalt vedrørende tidligere år               | -195.313          | 0                              |                 |                                |                |
| Skat af årets resultat                       | 0                 | 442.545                        | -3.404          | 439.141                        | 186.114        |
| <b>Skyldig pr. 30. september 2021</b>        | <b>0</b>          | <b>442.545</b>                 | <b>-19.806</b>  |                                |                |
| <b>Skat af årets resultat</b>                |                   |                                |                 | <b>439.141</b>                 | <b>186.114</b> |
| <i>Som er indregnet således i balancen:</i>  |                   |                                |                 |                                |                |
| Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv) | 0                 | 0                              | -19.806         |                                |                |
| Langfristede gældsforpligtelser              | 0                 | 442.545                        |                 |                                |                |
| <b>I alt</b>                                 | <b>0</b>          | <b>442.545</b>                 | <b>-19.806</b>  |                                |                |

## Noter

### 7. Materielle anlægsaktiver

|   | Andre<br>anlæg,<br>driftsmate-<br>riel og<br>inventar | I alt           | 2019/20         |
|---|---|-----------------|-----------------|
|   | DKK   | DKK             | DKK             |
| Kostpris pr. 1. oktober 2020                        | 596.402   | 596.402         | 596.402         |
| <b>Kostpris pr. 30. september 2021</b>              | <b>596.402</b>  | <b>596.402</b>  | <b>596.402</b>  |
| Af- og nedskrivninger pr. 1. oktober 2020           | -473.707  | -473.707        | -380.460        |
| Årets afskrivninger                                 | -70.487   | -70.487         | -93.247         |
| <b>Af- og nedskrivninger pr. 30. september 2021</b> | <b>-544.194</b>                                       | <b>-544.194</b> | <b>-473.707</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2021</b> | <b>52.208</b>   | <b>52.208</b>   | <b>122.695</b>  |

### 8. Finansielle anlægsaktiver

|   | Deposita       | I alt          | 2019/20        |
|---|----------------|----------------|----------------|
|   | DKK            | DKK            | DKK            |
| Kostpris pr. 1. oktober 2020                        | 100.000        | 100.000        | 100.000        |
| <b>Kostpris pr. 30. september 2021</b>              | <b>100.000</b> | <b>100.000</b> | <b>100.000</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2021</b> | <b>100.000</b> | <b>100.000</b> | <b>100.000</b> |

### 9. Langfristede forpligtelser

|                                 | 30-09-2021 | 30-09-2020    |
|---------------------------------|------------|---------------|
|                                 | DKK        | DKK           |
| Anden gæld                      | 0          | 76.761        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b> | <b>0</b>   | <b>76.761</b> |

## Noter

### 10. Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet garanti overfor leverandør med i alt £ 150.000.

Engtech Scandinavia A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jens Thorlaksen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-886447419862

IP: 37.96.xxx.xxx

2021-11-18 15:27:33 UTC

NEM ID 

## Anna Alstrøm Nordenskjold

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-749566413308

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-11-18 15:28:31 UTC

NEM ID 

## Ken Nordenskjold

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-318975959567

IP: 62.44.xxx.xxx

2021-11-18 15:28:52 UTC

NEM ID 

## Ken Nordenskjold

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-318975959567

IP: 62.44.xxx.xxx

2021-11-18 15:28:52 UTC

NEM ID 

## Jytte Ingeborg Nordenskjold

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-116216607643

IP: 212.237.xxx.xxx

2021-11-18 15:29:29 UTC

NEM ID 


## Søren Moesgaard

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1277196183570

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-11-18 15:35:47 UTC

NEM ID 

## Ken Nordenskjold

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-318975959567

IP: 62.44.xxx.xxx

2021-11-18 16:00:55 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ZWDCJ-E0L70-5C2VE-PWESH-QGZNG-5GCV6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>